
RADA GMINY
LUBASZ

Uchwała nr VIII/39/15
Rady Gminy Lubasz

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie: przyjęcia darowizny działek położonych w obrębie wsi Sławno.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. 594 ze zmianami) w związku z art. 13 ust 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz. 518 ze zmianami)

Rada Gminy Lubasz
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny od Spółdzielni Produkcji Rolnej w Sławnie na
własność mienia komunalnego Gminy Lubasz tj. działek: nr 235 o pow. 0.0591 ha, nr 236 o
pow. 0.0553 ha, nr 240 o pow. 0,1309 ha, nr 242 o pow. 0.0797 ha, nr 237/1 o pow. 0,0423
ha, nr 238/1 o pow. 0,0397 ha, nr 238/14 o pow. 0,0368 położonych w obrębie wsi Sławno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały nr VIII/39115
Rady Gminy Lubasz
z dnia 26 marca 2015 r.

Działki będące przedmiotem uchwały położone są w Sławnie. Nie są objęte miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego. Działki będące przedmiotem uchwały położone są
na terenie osiedla mieszkaniowego i stanowią tereny zielone, rekreacyjne i komunikacyjne
służące mieszkańcom osiedla. Nabycie działek przez Gminę Lubasz umożliwi realizacje
zadań publicznych, których celem jest poprawa warunków życia mieszkańców Sławna.

fii
\

PRZF (n' C"\CA
n I

Żalleta rze eureka


